
 

 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

28 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 512/28/23 

16 червня 2023                                           м. Хотин 

 

Про надання згоди на поділ земельних  
ділянок комунальної власності 
 

Відповідно до пункту 34 частини І статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 12,83,186 Земельного Кодексу 
України, статей 19,56 Закону України «Про землеустрій» та беручи до уваги 
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

          1. Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності 
площею 33,8782 га, кадастровий номер (7325089600:03:004:0143) землі 
сільськогосподарського призначення на дві окремі земельні ділянки за 
межами населеного пункту с. Ярівка, а саме: 
        - орієнтовною площею 4,6 га; 
        - орієнтовною площею 29,2782 га; 
 (Схема поділу земельних ділянок з орієнтовною конфігурацією додається). 
          2. Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності 
площею 14,6990 га, кадастровий номер (7325089600:01:001:0285) землі 
сільськогосподарського призначення на дві окремі земельні ділянки за 
межами населеного пункту с. Ярівка, а саме: 
        - орієнтовною площею 2,0000 га; 
        - орієнтовною площею 12,6990 га; 
 (Схема поділу земельних ділянок з орієнтовною конфігурацією додається). 
          3. Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності 
площею 20,0970 га, кадастровий номер (7325084800:02:002:0105) землі 
сільськогосподарського призначення на дві окремі земельні ділянки за 
межами населеного пункту с. Крутеньки, а саме: 
        - орієнтовною площею 1,1 га; 
        - орієнтовною площею 18,9970 га; 
 (Схема поділу земельних ділянок з орієнтовною конфігурацією додається). 
          4. Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності 
площею 19,6224 га, кадастровий номер (7325089600:03:002:0132) для ведення 
товарного сільськогосподарського призначення на дві окремі земельні 
ділянки за межами населеного пункту с. Ярівка, а саме: 



        - орієнтовною площею 3,0000 га; 
        - орієнтовною площею 16,6224 га; 
 (Схема поділу земельних ділянок з орієнтовною конфігурацією додається). 
         5. Розробити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок, зазначених у пункті 1-4  даного рішення. 
 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони природи. 
 

 
 

Міський голова                                                      Андрій ДРАНЧУК 


